
UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"

FAKULTETI JURIDIK

REZULTATET E PROVIMIT NGA LËNDA "POLITIKA EKONOMIKE"

AFATI: JANAR 2023 Mbajtur më 13.02.2023

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. i ID Pikët NOTA
1 180401100088 50- 6

2 200401100702 80 9

3 200401100712 70 8

4 200401100516 50 6

5 200401100251 70 8

6 200401100710 60 7

7 200401100421 70 8

8 200401100627 50- 6

9 200401100138 72 8

10 200401100471 50- 6

11 200401100561 70 8

12 200401100268 50- 6

13 200401100583 50 6

14 200401100055 70 8

15 190401100456 70 8

16 180401100360 50- 6

17 200401100415 60 7

18 200401100701 83 9

19 160401100098 50- 6

NJOFTIM:
Konsultimet mbahen me datë 14.02.2023 (E martë), Ora 15:00 në sallën S1 (Kati III).


